VIDA, COM CABO DE AÇO GALVANIZADO, INCLUINDO 

OBRIGATORIAMENTE PLANTAS COM 

DETALHAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO, 

MEMORIAL DESCRITIVO E MEMORIAIS DE CÁLCULO, 

PARA TELHADO DA SEDE DA DPRJ EM FRANCISCO 

PORTELA, SÃO GONÇALO 

20060 1 
R$ 

5.499,00 
R$ 5.499,00 

VALOR TOTAL R$ 5.499,00 (Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e nove reais). 

Validade de Proposta: 90 dias. 

O serviço será finalizado em até 30 (trinta) dias, após a emissão da nota de empenho. 

Garantia de 12 meses  

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: OLIVEIRA DIAS ENGENHARIA LTDA
NIRE: 332.1263623-2 Protocolo: